dziennie, zamożniejsze od rs. 3. Porada lekarska
udziela się przychodzącym niezamożnym chorym,
codziennie od godz. 1—3-ej za opłatą 30 kop. 1311r

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Kalisza

podaje do wiadomości, że w szóstym losowaniu li-
stów zastawnych Towarzystwa, odbytem 16 (28)
października 1890 r. wylosowane zostały następują-
ce listy:

- 1,000 rs. nra 74, 111.
- 500 rs. nr 2,199.
- 250 rs. nra 4,072, 4,074, 4,106, 4,382.
- 100 rs. nra 6,079 6,107, 6,123, 6,160, 6,367.

Wypłata należności za powyższe listy dopełnioną
będzie w kasie Towarzystwa i w banku Handlowym
w Warszawie, poczynając od dnia 17 lutego (1 mar-
ca) 1891 r. Powyższe listy zastawne przedstawione
być winny do wypłaty z 10 kuponami.

Nominalna wartość brakujących kuponów potrą-
coną będzie z należności za listy zastawne.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, wy-
płata za takowe może być dopełnioną i przed dniem
1 marca r. p., za potrąceniem dyskonta w stosunku
½% miesięcznie.

Z poprzednich losowań pozostały dotąd niezreali-
zowane następujące listy zastawne:

- 1000 rs. nr 543 z 11 kuponami.
- 500 rs. nr 2017 z 15 kuponami.
- 250 rs. nra 4231, 4340 z 11 kuponami.
- 100 rs. nr 6043 z 11 kuponami.

Kalisz d. 18 (30) października 1890 r. 1421r

KORRESPONDENCJA PRYWATNA.

— Z przykrością donoszę memu złotemu Motyl-
kowi, że być nie mogę. Następnie jednak uprzejmie
proszę 3/X. Nudna bardzo teraz samotność.
3897 Sok.

— Trzy wystawy.
Byłem—czekałem i nie doczekałem się. Jak to
przykro! Będę w sobotę jak zwykle o 3-ej.

Dla wygody Publiczności
otwartą została z d. 31 Października
Filja Moskiewskiego Składu
w Warszawie, **Żelazna Brama Nr 17**, w domu W. Ni-
panicza, sklepu Nr 4 (dawniej Osser), poleca
Wielki wybór różnych Manufakturalnych i białych towarów.
Wyłącznie na arszyny. 1817R

W Sali Aleksandryjskiej Ratusza
w Sobotę dnia 3 (15) Listopada 1890 r.,
o godzinie 8-iej wieczorem, danym będzie
Tylko jeden
KONCERT
NIKITY-NICHOLSON
zwaney „Słowikiem Amerykańskim,”
ze współdziałaniem znanego Wirtuoza - Pianisty
G. LIEBLINGA.
Bilety po cenie:
Krzeseł po rs. 4 10, 3.60,
3.10, 2.60, 2.10, 1.60.
Entrée 1.10. **Galerja** 75 kop.
można nabywać w Księgarni pp.